P O D E R  L E G I S L A T I V O

C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  E M B U - G U A Ç U

P A L Á C I O  V E R E A D O R  A L B E R T O  R I B E I R O
P I N T O

R u a   E m i l i a  P i r e s ,   1 3 5  -  E m b u - G u a ç u  -  S P  -  C E P   0 6 9 0 0 - 0 0 0
T e l / F a x  4 6 6 1 - 1 0 7 8  -  E - m a i l  c a m a r a e m b u g u a c u @ u o l . c o m . b r

Página 1 de 7

PROJETO          DE               LEI        N°             035/2.021
(Dá denominação de Rua Diva Momesso Rizzo, localizada no bairro do

Parque Florestal Paulista, Distrito Cipó-Guaçu).

Fica denominada de Rua Diva Momesso Rizzo, localizada a esquina da

Rua Cleonice Calegare, no bairro do Parque Florestal Paulista, Distrito de

Cipó-Guaçu.

JUSTIFICATIVA

Diva Momesso Rizzo, víuva, nascida em Piracicaba, no Estado de

São Paulo.

Faleceu em 01 de Janeiro de 2.015, na cidade de São Caetano do

Sul-SP.

Plenário Benedicto Roschel de Moraes, aos 25 (vinte e cinco) dias do mês

de Agosto de 2.021.

Carlinhos

Vereador REPUBLICANOS

mailto:camaraembuguacu@uol.com.br

P O D E R  L E G I S L A T I V O

C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  E M B U - G U A Ç U

P A L Á C I O  V E R E A D O R  A L B E R T O  R I B E I R O
P I N T O

R u a   E m i l i a  P i r e s ,   1 3 5  -  E m b u - G u a ç u  -  S P  -  C E P   0 6 9 0 0 - 0 0 0
T e l / F a x  4 6 6 1 - 1 0 7 8  -  E - m a i l  c a m a r a e m b u g u a c u @ u o l . c o m . b r

Página 2 de 7

mailto:camaraembuguacu@uol.com.br

P O D E R  L E G I S L A T I V O

C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  E M B U - G U A Ç U

P A L Á C I O  V E R E A D O R  A L B E R T O  R I B E I R O
P I N T O

R u a   E m i l i a  P i r e s ,   1 3 5  -  E m b u - G u a ç u  -  S P  -  C E P   0 6 9 0 0 - 0 0 0
T e l / F a x  4 6 6 1 - 1 0 7 8  -  E - m a i l  c a m a r a e m b u g u a c u @ u o l . c o m . b r

Página 3 de 7

mailto:camaraembuguacu@uol.com.br

P O D E R  L E G I S L A T I V O

C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  E M B U - G U A Ç U

P A L Á C I O  V E R E A D O R  A L B E R T O  R I B E I R O
P I N T O

R u a   E m i l i a  P i r e s ,   1 3 5  -  E m b u - G u a ç u  -  S P  -  C E P   0 6 9 0 0 - 0 0 0
T e l / F a x  4 6 6 1 - 1 0 7 8  -  E - m a i l  c a m a r a e m b u g u a c u @ u o l . c o m . b r

Página 4 de 7

mailto:camaraembuguacu@uol.com.br

P O D E R  L E G I S L A T I V O

C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  E M B U - G U A Ç U

P A L Á C I O  V E R E A D O R  A L B E R T O  R I B E I R O
P I N T O

R u a   E m i l i a  P i r e s ,   1 3 5  -  E m b u - G u a ç u  -  S P  -  C E P   0 6 9 0 0 - 0 0 0
T e l / F a x  4 6 6 1 - 1 0 7 8  -  E - m a i l  c a m a r a e m b u g u a c u @ u o l . c o m . b r

Página 5 de 7

mailto:camaraembuguacu@uol.com.br

P O D E R  L E G I S L A T I V O

C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  E M B U - G U A Ç U

P A L Á C I O  V E R E A D O R  A L B E R T O  R I B E I R O
P I N T O

R u a   E m i l i a  P i r e s ,   1 3 5  -  E m b u - G u a ç u  -  S P  -  C E P   0 6 9 0 0 - 0 0 0
T e l / F a x  4 6 6 1 - 1 0 7 8  -  E - m a i l  c a m a r a e m b u g u a c u @ u o l . c o m . b r

Página 6 de 7

mailto:camaraembuguacu@uol.com.br

P O D E R  L E G I S L A T I V O

C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  E M B U - G U A Ç U

P A L Á C I O  V E R E A D O R  A L B E R T O  R I B E I R O
P I N T O

R u a   E m i l i a  P i r e s ,   1 3 5  -  E m b u - G u a ç u  -  S P  -  C E P   0 6 9 0 0 - 0 0 0
T e l / F a x  4 6 6 1 - 1 0 7 8  -  E - m a i l  c a m a r a e m b u g u a c u @ u o l . c o m . b r

Página 7 de 7

mailto:camaraembuguacu@uol.com.br